

**Protectia anticoroziva a acoperisului
rezervorului de pacura Nr.4 de tip
PBC-20000.SCb**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 391 657,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	307,800	58,00	17 852,400
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 145,700	58,00	66 450,600
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 590,300	58,00	92 237,400
		Total manopera				176 540,40

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	173,565	9,80	1 700,937
2.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	244,530	39,73	9 715,177
3.	2430116108100	Email Coloriks Aluminiu +300	kg	269,479	95,54	25 746,024
4.	2430226101076	Grund GF-021	kg	214,879	40,62	8 728,385
5.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	449,730	58,20	26 174,286
6.	2430226109250	Diluant	kg	35,226	48,73	1 716,563
7.	2881116001616	Hirtie slef.	buc	513,000	4,00	2 052,000
		Total materiale de construcții				75 833,37

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor	h-ut	256,500	0,00	0,000
2.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	68,400	5,00	342,000
3.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	34,200	5,00	171,000
		Total utilaje de construcții				513,00

Total	lei	326 381,14
TVA	20,00 %	65 276,23

Total deviz:

391 657,3

7

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)